
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ММ № МЧ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 31.08.2016 № 321 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 
самоуправления и муниципальными учреждениями Большереченского 

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 
самоуправления и муниципальными учреждениями Большереченского 
муниципального района Омской области изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению в газете «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Большереченского муниципального района», на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


